UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SYT

Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham gia cuộc họp với Viện dinh dưỡng – Bộ Y tế về

giám sát hoạt động cải thiện dinh dưỡng

Theo đề nghị của Viện Dinh dưỡng – Bộ Y tế tại Công văn số 197/VDD-

KHTH ngày 20/3/2024 và Công văn số 205/VDD-KHTH ngày 20/3/2024 về việc

giám sát hoạt động cải thiện dinh dưỡng; Sở Y tế tổ chức buổi làm việc với Viện

dinh dưỡng – Bộ Y tế, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Lao động – Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và

Đầu tư, Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế và chuyên viên liên quan: Kế hoạch - Tài

chính, Nghiệp vụ Y, Dân số;

- Trưởng phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh và viên chức liên quan;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố và viên chức liên

quan.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 28/3/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế Quảng Ngãi.

4. Nội dung:

Viện Dinh dưỡng – Bộ Y tế giám sát, đánh giá kết quả thực hiện 2023 và kế

hoạch 2024 về:

a) Hoạt động thuộc kế hoạch hành động thực hiện Chiến lược Quốc gia về

dinh dưỡng

b) Hoạt động dinh dưỡng thuộc 02 Chương trình MTQG Giảm nghèo bền

vững và Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

5. Công tác chuẩn bị:

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chủ trì phối hợp phòng Kế hoạch –

Tài chính, Nghiệp vụ Y, Sở Y tế chuẩn bị báo cáo về các nội dung mục 4 nêu trên

gửi về Sở Y tế (Phòng KHTC) trước ngày 25/3/2024 để báo cáo Viện; chuẩn bị tài

liệu, hồ sơ làm việc với Đoàn.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, KHTC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Đan

		2024-03-22T10:34:12+0700

		2024-03-22T12:41:39+0700

		2024-03-22T12:41:39+0700

		2024-03-22T12:41:39+0700